



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
24 de Agosto del 2022 10:59:22	IMAKM29593
FOLIO FISCAL	
46ABDB3-476B-4432-8340-D9613CD38263	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

R.F.C. CLIENTE: USS030412HY6

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL: 70800

Nota: factura valida por \$300.00 (Trescientos pesos 00/100 m.n.)

Autorizó

L.C.E. Erick Alexis Ochoa Valencia
Vice-Rector de Administración

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 959	50304500- Mangos	2.515	MANGO PARAIS	02-Si objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$57.59	
Base: 57.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.29	PERON BOLSA	02-Si objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$41.90	\$54.05	
Base: 54.05, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000000000004 430	50305600- Piñas	1.28	PINA MIEL	02-Si objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.90	\$36.99	
Base: 36.99, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750649500 230	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV MIXBERR	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
Base: 75.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$49.00	
Base: 49.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750649500 153	50202304- Jugos de repisa	2	GV ARANDAIL	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	
Base: 43.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 988535899531659367382 TR No: 1355

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS QUINCE PESOS 63/100 M.N.)	SUBTOTAL \$315.63
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$315.63

CADENA ORIGINAL

||1.1|46ABDB3-476B-4432-8340-D9613CD38263|2022-08-24T11:00:23|SST060807KU0|dBeYoJ0/trK18iwW0jL5e/4wHPS0wYnsHtew/65tgtgEfQH7as3m1PL2Pvv6HVDj1ANhPLE8JJlyVtNfTzMJqPuhmK5TYZr53QpXeudaYT9wX1Ss8g2YdAidbsIVJ2nPtMiJmXlApkHLZPo+51AGVMwTj6vrSHBpwWtuYpOZsCEXNB9HGgSeyzXzbbJew9n4ogsNMIX+P12tCzu81HJr5gwy/QWIS7+vmlV9H6e3OjZgFujCTJ0GDitxDW4WsLo5l+FmKMLWhQ5hrYFqzvJnu/cfecwXE3Ptoe0G6l9W7nDQ7HBIvqMyQFXqSLDsopGYjXP6P7mboQDzQqEg5SeHuA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dBeYoJ0/trK18iwW0jL5e/4wHPS0wYnsHtew/65tgtgEfQH7as3m1PL2Pvv6HVDj1ANhPLE8JJlyVtNfTzMJqPuhmK5TYZr53QpXeudaYT9wX1Ss8g2YdAidbsIVJ2nPtMiJmXlApkHLZPo+51AGVMwTj6vrSHBpwWtuYpOZsCEXNB9HGgSeyzXzbbJew9n4ogsNMIX+P12tCzu81HJr5gwy/QWIS7+vmlV9H6e3OjZgFujCTJ0GDitxDW4WsLo5l+FmKMLWhQ5hrYFqzvJnu/cfecwXE3Ptoe0G6l9W7nDQ7HBIvqMyQFXqSLDsopGYjXP6P7mboQDzQqEg5SeHuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Gwfs9qyWVKGeva+Tcz27SKbS3zvy6xz16K7CgJQFah15JAAtMEqxsXiqCJJLZ4kbH4mHkSst0P7iVaQAJZXBypCMiMenr1lcB3SHsnd5rW6qJMUe8bnwUHg3tFC2SRERVwhkOW88YMP3pacQWM9ZA8W7UG1sBvtZmdrsrEMqijbX1OmVnKkbXhyuL2q7QL2a/StfK6b02GD3VEx9sZpQEg5cwmzlvMg8pMcnX1SQ9XCghYVvWki4EcnR9l4+pgIPujdAtvFnYTBdZlBSJS3IJ+niShpsIHU7EPCtvQu3RXD

**SERVICIO JHOMI DEL SURESTE SA DE CV**

BPM781 / RFC SJS051202258
CARRETERA INTERNACIONAL OAXACA MEXICO, No. SN
CENTRO
VILLA DE ETLA, OAXACA
C.P. 68200, MÉXICO
TEL/FAX:

EXPEDIDO EN:

CARRETERA OAXACA OCOTLAN KM 13.100 SN No. SAN BARTOLO COYOTEPEC SAN BARTOLO COYOTEPEC
, OAXACA, MEXICO, C.P. 71294

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

A 27432

FOLIO FISCAL

b74650f7-f4a3-4ed7-9f76-628e18c5eb09

LUGAR DE EXPEDICION

71294

FECHA: 2022-08-23 HORA: 19:29:14 R.F.C.: USS030412HY6 USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 501135364

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS
CIUDAD UNIVERSITARIA
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ OAXACA, MEXICO, C.P. 70800

Cantidad	Unidad de medida	CveProdSer	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
19.7450	LTR Litros	15101514	32025 BP REGULAR GASOLINA MENOR A 91 OCTANOS (Despacho 2459357-0)	\$19.713410	\$389.25	\$0.00

Sello Digital del CFDI:

jdEpHv760dAnSr+xl52iDkIMGZ+QL9X31/9Izkd/ne4INnx1rdVqWhxVY6ySy6qzrtf58GW6OaYULq5NYjhELq/jWdBSpuLJGM8kfN8CnWlqKWjaTtvQq4gSH85svHpTSitPu85JCHtga9JMG+VlipT93cWgyQZ6X40OIP7fGvUQxSKsKQlpJzf0lcm/KcUvq4ZHU/BNOpfLTtLQ7/Ryh9/g6qOmpg2oZAlmAx1Rc+qpc3t8BRgxbJRV3a9mAevZQJe9cnlUFIIYJC1E382rk9RlvAZ1zwKIX9mFk6FkDQDI511ozTwlmsnOpVpwY6qLbBMRyWn9h0Kf/Q==

Sello del SAT:

ShwW4d0K+QsLy+32Ag0LhSbXlkXHuDcPd5TjzJ2aorOHq3r8NtLgx0uC3u7vmM2+wdH5zozd/B6qSh9/RGyBjXUv87Ckb5TWe8CqEcH3d2Ywtksn8jSLibYg5E0DGLGrzewmGqoQhpndW497Kd2RPZZ5wPIMQwifDCIHHzsViVhAUy206i0c9zDuJMoOp5SxHn6B4Az5c6jSKCb3d33+hyUx5FMGg2DrrzFRi5wNk0FckE7V7dg6ZQVcOkRjxhHvOPYs001DDyMGBJari82HeKVVhPl+sGXCECFGdY27mUxVK0aaOG+91fVlcsmutto2jiwKFXmJ3zG7qho6pEfdg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1||b74650f7-f4a3-4ed7-9f76-628e18c5eb09|2022-08-23T19:29:28|EDI101020E99|jdEpHv760dAnSr+xl52iDkIMGZ+QL9X31/9Izkd/ne4INnx1rdVqWhxVY6ySy6qzrtf58GW6OaYULq5NYjhELq/jWdBSpuLJGM8kfN8CnWlqKWjaTtvQq4gSH85svHpTSitPu85JCHtga9JMG+VlipT93cWgyQZ6X40OIP7fGvUQxSKsKQlpJzf0lcm/KcUvq4ZHU/BNOpfLTtLQ7/Ryh9/g6qOmpg2oZAlmAx1Rc+qpc3t8BRgxbJRV3a9mAevZQJe9cnlUFIIYJC1E382rk9RlvAZ1zwKIX9mFk6FkDQDI511ozTwlmsnOpVpwY6qLbBMRyWn9h0Kf/Q==|00001000000506267356||

JHONY HAFIT Ruiz Lopez

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

Importe en letras:

(cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

SUBTOTAL \$389.25

I.V.A. 16.00% \$60.75

TOTAL \$450.00



Gracias por visitarnos, lo esperamos pronto